

OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: MONTAJ ECHIPAMENTE
STADIUL FIZIC: MONTAJ ECHIPAMENTE
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	IA14A1# [3]	Pompa de caldura unitate externa si unitate interna ...pentru incalzire si racire avand puterea pana la 23 kw	buc	4.00	1,237.68	4,950.72
				material:	112.68	450.72
				manopera:	810.00	3,240.00
				utilaj:	315.00	1,260.00
				transport:	0.00	0.00
2	IA22D1	Boiler orizontal cu serpentina, capacitate de: 500l	buc	1.00	352.67	352.67
				material:	88.77	88.77
				manopera:	261.90	261.90
				utilaj:	2.00	2.00
				transport:	0.00	0.00
3	IA22B1 [1]	Acumulator apa racita V=300 L	buc	1.00	309.17	309.17
				material:	86.77	86.77
				manopera:	221.40	221.40
				utilaj:	1.00	1.00
				transport:	0.00	0.00
4	RpVC16A# [1]	Recuperator de caldura local 1150 mc/h	buc	12.00	247.65	2,971.76
				material:	5.41	64.94
				manopera:	242.24	2,906.82
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5	RME1A6AA [1]	Montarea ventilatorului cu recuperare de caldura	buc	7.00	92.25	645.75
				material:	0.00	0.00
				manopera:	92.25	645.75
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
6	YC01 [1]	Montaj panouri fotovoltaice	buc	60.00	100.00	6,000.00
				material:	100.00	6,000.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
7	YB01 [1]	Montaj inverter si contor sisteme fotovoltaice	buc	2.00	1,000.00	2,000.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	1,000.00	2,000.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
8	EF01B# [1]	Montaj tablou electric pe schelet metalic, cu masca, montat aparent sau in nisa, avand suprafata de...0,31-0,90 mp + ECHIPARE	buc	4.00	502.07	2,008.29	
				material:	16.07	64.29	
				manopera:	486.00	1,944.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
8	2949424	Cutie tablou electric	buc	4.00	352.49	1,409.96	
				material:	352.49	1,409.96	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
9	EM03A1+ [1]	Montaj centrala detectare/avertizare incendiu analog-adresabila maxim 4 bucle (include centrale master/slave), ...montata pe zid beton/caramida	buc	1.00	760.50	760.50	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	760.50	760.50	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
10	ET01A3+	Montaj cabinet pentru unitate centrala, dotat 9-15 kg, mont.pe zid beton/caramida	buc	2.00	33.75	67.50	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	33.75	67.50	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
11	IA30A1# [1]	Rezervor de apa pentru incendiu 2 mc	buc	1.00	603.20	603.20	
				material:	9.69	9.69	
				manopera:	549.00	549.00	
				utilaj:	44.51	44.51	
				transport:	0.00	0.00	
12	IA38A1# [1]	Montare grup de pompare pentru incendiu	buc	1.00	567.23	567.23	
				material:	18.23	18.23	
				manopera:	549.00	549.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		8,193.36	13,145.87	1,307.51	0.00	22,646.74	
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	295.78	0.00	0.00	295.78
Total inclusiv Cheltuieli directe:		8,193.36	13,441.65	1,307.51	0.00	22,942.52	
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	819.34	1,344.17	130.75	0.00	2,294.25
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		9,012.70	14,785.82	1,438.26	0.00	25,236.78	
Profit		7.0000 %	630.89	1,035.01	100.68	0.00	1,766.57
Total inclusiv Beneficiu:		9,643.59	15,820.82	1,538.94	0.00	27,003.35	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						27,003.35	
TVA:		21.00%				5,670.70	
TOTAL GENERAL:						32,674.05	

Ofertant,

Reprezentant legal,



OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR,
 IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: MONTAJ ECHIPAMENTE
STADIUL FIZIC: MONTAJ ECHIPAMENTE
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	3700065 Banda din otel lam.cald s908 2 x 20 OL 37-1k	kg	4.20	7.29	30.62		0.00
2	7306661 Bumbac de sters	kg	0.38	1.62	0.62		0.00
3	7344831 Burghiu cu cap widia d14 mm	buc	0.72	12.62	9.09		0.00
4	7308164 Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	0.92	9.43	8.68		0.00
5	2601626 Carton bitumat fara strat de acoperire (blanc) CI 400 100cmx20m, s138	mp	0.36	5.01	1.80		0.00
6	2949424 Cutie tablou electric	buc	4.00	352.49	1,409.96		0.01
7	6313356 Diblu cu expandare marimea 10	buc	16.00	3.45	55.20		0.00
8	7322940 Fuior cinepa	kg	0.10	80.00	7.60		0.00
9	6100797 Grund miniu anticoroziv g.355-3 ntr 1703-80	kg	1.80	15.42	27.76		0.00
10	7819201 Material marunt	%			0.32		0.00
11	YC01 Montaj panouri fotovoltaice	lei	60.00	100.00	6,000.00		0.00
12	5904512 Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	mc	0.37	16.20	5.99		0.00
13	6200755 Petrol distilat tip 0/200 np-nid 767	l	0.50	8.50	4.25		0.00
14	5842673 Piulita hexagonala semiprecisa M 6 gr. 5 s 4071	buc	24.00	0.08	1.92		0.00
15	5842726 Piulita hexagonala semiprecise M 12 gr. 5 s 4071	buc	8.00	0.36	2.88		0.00
16	5842776 Piulita hexagonala semiprecise M 16 gr. 5 s 4071	kg	32.00	11.77	376.64		0.03
17	6622159 Placa marsit M 100-500x3,0 mm s 3498	kg	0.73	11.88	8.67		0.00
18	6622020 Placa marsit m 25-450x3,0 mm s 3498	kg	1.06	20.00	21.20		0.00
19	4122260 Racord olan.et.pla fil int ext u2 s482 DN 40 11/2 zn	buc	4.00	38.28	153.12		0.00
20	5881289 Saiba gros.plata pentru met M 14 OL 34 s 1388	buc	8.00	0.19	1.52		0.00
21	5881344 Saiba gros.plata pentru met M 18 OL 34 s 1388	buc	32.00	0.29	9.28		0.00
22	5903130 Sirma plina pentru sud.si inc.sub flux s10 2,5	kg	0.12	5.97	0.72		0.00
23	6100338 Solutie de etansare	kg	0.06	9.15	0.55		0.00

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
24	5821667 Surub cap hexagonal grosolan M 16x 50 gr. 4.8 s 920	buc	32.00	1.39	44.48		0.00
25	5801071 Surub cap hexagonal precis M 12 x 40 gr. 5.8 s4272	buc	8.00	0.52	4.16		0.00
26	5804592 Surub cap hexagonal semiprecis M 6x 60 gr. 4.8 s 4272	buc	24.00	0.18	4.32		0.00
27	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	0.12	16.86	2.02		0.00
TOTAL			lei		8,193.36		0.07
TOTAL			euro		1,607.01		

Ofertant,

Reprezentant legal,



OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: MONTAJ ECHIPAMENTE
STADIUL FIZIC: MONTAJ ECHIPAMENTE
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	320555 Electrician	14.35	45.00	645.75	
2	20000140 Instalator electrician	52.67	45.00	2,370.15	
3	11741 Instalator incalzire	10.74	45.00	483.30	
4	11749 Instalator incalzire si gaze	96.40	45.00	4,338.00	
5	11951 Instalator ventilatorist	64.60	45.00	2,906.82	
6	YB01 Montaj inverter si contor sisteme fotovoltaice	2.00	1,000.00	2,000.00	
7	20000114 Tehnician pentru sisteme de detectie	8.93	45.00	401.85	
	Total ore manopera:	247.69			
	TOTAL	lei		13,145.87	
	TOTAL	euro		2,578.38	

Ofertant,

Reprezentant legal

OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: MONTAJ ECHIPAMENTE
STADIUL FIZIC: MONTAJ ECHIPAMENTE
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7602 Aparat de tractiune (tirfor) 1,5 tf	25.26	50.00	1,263.00
2	6751 Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	0.24	185.45	44.51
	Total ore utilaje:	25.50		
	TOTAL	lei		1,307.51
	TOTAL	euro		256.45

Ofertant,

Reprezentant legal,